
UCHWAŁA NR XXXIX/308/2017
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wydatków budżetu Gminy, które w roku 2017 nie wygasają z upływem
roku budżetowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 233 pkt 3, 263 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2017r. oraz ostateczny termin dokonania tych 
wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Określa się plan finansowy wydatków niewygasających zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowy Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznych 
Gminy Ustronie Morskie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bernadeta Borkowska

Id: E5987F0C-8BDC-458E-B01E-5E466DE63B11. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1.  

do Uchwały Nr XXXIX/308/2017 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20.12.2017 r. 

 

 

Wykaz planowanych wydatków budżetowych, które nie wygasają z upływem roku 2017 

 

 

Lp. Wykaz wydatków Kwota (zł) Termin realizacji 

1. 
Remont łazienki w Ośrodki Zdrowia w 

Ustroniu Morskim 

 

19.000,00 
31.01.2018 

2. 

Przebudowa ul. Ku Słońcu w Ustroniu 

Morskiem oraz drogi nr 871035 Z            

w Kukince” 

25.830,00 30.04.2018 

3. Budowa chaty rybackiej typu saskiego 50.000,00  30.03.2018 

 

 

Ogółem: 

 
94.830,00 x 

 

Id: E5987F0C-8BDC-458E-B01E-5E466DE63B11. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2.  

do Uchwały Nr XXXIX/308/2017 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 20.12.2017 r. 

 

 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 2017 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

851 85195 4270-002 
Remont łazienki w Ośrodku Zdrowia  

w Ustroniu Morskim 
19.000,00 

600 60016 6050 

„Przebudowa ul. Ku Słońcu w Ustroniu 

Morskiem oraz drogi nr 871035Z            

w Kukince” 

25.830,00 

921 92195 6050 
„Budowa chaty rybackiej typu 

saskiego” 
50.000,00 

OGÓŁEM 94.830,00 

 

Id: E5987F0C-8BDC-458E-B01E-5E466DE63B11. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Ad.1 W budżecie Gminy na rok 2017 zaplanowano zadanie związane z remontem łazienki

w Ośrodku Zdrowia w Ustroniu Morskim. Zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem została

w dniu 2 grudnia 2017r. zawarta umowa. W ramach zadania planowana jest także wymiana drzwi

i montaż odbędzie się na początku stycznia 2018r. Z uwagi na powyższe dostawa i montaż

odbędzie się na początku stycznia 2018r.

Ostateczne rozliczenie zadania nastąpi do 31 stycznia 2017 r.

Ad.2 W budżecie gminy na rok 2017 zaplanowano zadanie pn. Przebudowa ul. Ku słońcu

w Ustroniu Morskim oraz drogi nr 871035Z w Kukince. W ramach zadania niezbędne jest

opracowanie studium wykonalności dla projektu pn. Podniesienie atrakcyjności oraz poprawa

dostępności regionu poprzez usprawnienie połączeń drogi gminnej nr 811022Z do istniejącej

i projektowanej zabudowy produkcyjnej oraz usługowej wraz z wprowadzeniem alternatywnych

rozwiązań transportowych" w ramach działania 5.3 Budowa i przebudowa dróg lokalnych

(gminnych i powiatowych) w ramach Strategii ZIT dla Koszalińsko-Kołobrzesko- Białogardzkiego

Obszaru Funkcjonalnego. Z uwagi na długotrwały proces przejęcia od PKP terenu pod drogę

prowadzącą do dworca PKP w Ustroniu Morskim nie jest możliwe opracowanie studium

wykonalności w terminie, proszę o zabezpieczenie kwoty 25.830,00 zł /brutto/ i ujęcie zadania w

planie finansowym wydatków niewygasających z upływem roku 2017 r. Planuje się zakończenie

procedury przejęcia drogi a tym samym opracowania studium w terminie do 30.03.2018r. termin

płatności zgodnie z zawartą umowy przypada na 30.04.2018r.

Ad. 3 W związku z niespodziewanymi trudnościami w zdobyciu źródłowych materiałów

archiwalnych pozwalających na możliwie wierne odtworzenie układu funkcjonalnego i detali

architektonicznych chaty rybackiej , koniecznością jest przedłużenie terminu realizacji do

30.03.2018r.

Id: E5987F0C-8BDC-458E-B01E-5E466DE63B11. Podpisany Strona 4




